
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О признании утратившим силу Постановления 

Главы городского округа Лобня от 16.05.2022 № 584-ПГ 

В соответствии с Федеральным законом от 06.20.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Главы городского

округа Лобня от 16.05.2022 № 584-ПГ «Об утверждении

Административного регламента предоставления услуги «Прием на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальных сайтах Администрации городского округа 

Лобня в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», 

Управления образования Администрации городского округа Лобня. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на исполняющего обязанности начальника Управления образования 

Администрации городского округа Лобня А.А. Акимову. 

Глава городского округа Лобня    И.В. Демешко 


	1
	2



